

Achizitie meteriele de constructii si articole conexe

I.D.: 67752576

Data publicarii	31.03.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.490,18 RON - 1.490,18 RON

Descriere: CAZMA RAMFORSATA DIN OTEL 205X275 6 22.6891 136.13 162 10401040 SARMA 1.18 1.18 8.4034 9.92 11.8 RECUPERATOR 120 EMAILAT 1 71.4286 71.43 85 STYRO UNI ADEZIV SPUMA 750ML TYTAN PROFESIONAL 1 23.5294 23.53 28 VOPSEA PATINA 3IN 1 CU USCARE RAPIDA 750ML 1 25.2101 25.21 30 SOLVADIL D509 PET 0.9L 4 10.9244 43.7 52 72674 PENSULA LATA MANER BEJ 50MM 1 6.7227 6.72 8 BURGHIU HSS DIN 338 11MM 1 17.6471 17.65 21 DISC DEBITARE 125X1 . 25 3.7815 94.54 112.5 DISC DEBITARE INOX 230X1.9 25 8.4032 210.08 250 GRUND 0.75 RANGRIZ 3 13.4454 40.34 48 SAVANA LAVABILA SUPERALB DE INTERIOR 15L 1 205.8824 205.88 245 MISTRIE DREAPTA 160MM 2 7.563 15.13 18 61510 GLETIERA INOX 270X130MM 2 35.2941 70.59 84 ELECTROZI 3.2X450 5.8 KG 17.4 16.8067 292.44 348 ELECTROZI 2.5X350 13.5 16.8067 226.89 270
